
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 15/2022 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa  

Jego Eminencji Wielce Błogosławionemu Anastazemu, arcybiskupowi Tirany, Durres i całej Albanii  

 
 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie Wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) i § 8 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie stanowiącego załącznik do uchwały Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia statutu Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W dowód uznania za całokształt działalności naukowej, kościelnej, ekumenicznej, misyjnej i społecznej 

nadaje się tytuł Doktora Honoris Causa Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie Jego 

Eminencji Wielce Błogosławionemu Anastazemu, arcybiskupowi Tirany, Durres i całej Albanii. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

Warszawa, dn. 30 czerwca 2022 r. 

 

 

 

 

 

 


